
— 6673 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 65

Ochrony �rodowiska i Gospodarki Mieszkaniowej i Komunal-
nej. Pobieraniem czynszu najmu, egzekucja zaleg³ych nale¿-
no�ci zajmuje siê Referent Finansowy Urzêdu Gminy Rychtal.

VI. �ród³a finansowania gospodarki mieszkaniowej.

G³ównym �ród³em finansowania gospodarki mieszkanio-
wej gminy Rychtal s¹:

- wp³ywy z czynszów

- dotacje z bud¿etu gminy

- kredyty i po¿yczki.

Poz. 1277, 1278

Wysoko�ci przewidywanych wp³ywów z czynszu najmu w
poszczególnych latach przedstawia siê nastêpuj¹co:

2008 rok � 30.000 z³

2009 rok �  20.000 z³

2010 rok � 20.000 z³

2011 rok � 10.000 z³

2012 rok �  10.000 z³

VII. Wysoko�ci wydatków w kolejnych latach prognozuje
siê nastêpuj¹co:

/ � % � � 5 � 5 �
����� ������� � ������ � ������� �
����� ������� � ������� � ������� �
����� ������ � ������� � ������� �
����� ������ � ������� � �������� �
����� ������ � ������� � ������� �

 

VIII. Opis innych dzia³añ maj¹cych na celu poprawê wyko-
rzystani i racjonalizacjê gospodarowania mieszkaniowym za-
sobem Gminy.

1. Planuje siê zintensyfikowaæ sprzeda¿ lokali mieszkalnych
najemcom tak, aby plan nakre�lony w rozdziale III znacznie
przekroczyæ.

2. Gmina Rychtal uczestniczyæ bêdzie w realizowanych przez
wspólnoty mieszkaniowe remontach i modernizacji bu-
dynków mieszkalnych.

3. Gmina Rychtal zabezpieczy odpowiedni¹ ilo�æ lokali so-
cjalnych na cele mieszkaniowe dla mieszkañców gminy w
przypadku katastrofy budowlanej, po¿aru, klêski ¿ywio³o-
wej lub innych nieprzewidzianych zdarzeñ.

4. Gmina Rychtal bêdzie prowadzi³a sta³y monitoring okre-
�laj¹c potrzeby mieszkaniowe i tak realizowa³a program,
aby uwzglêdnia³ sytuacjê ekonomiczn¹ mieszkañców
gminy.

1278

UCHWA£A Nr XII/89/2008 RADY GMINY W BARANOWIE

z dnia 3 marca 2008 r.

w sprawie: okre�lenia górnych stawek op³at za us³ugi w zakresie odbierania odpadów komunalnych do w³a�cicieli
nieruchomo�ci i w zakresie opró¿niania zbiorników bezodp³ywowych i transportu nieczysto�ci ciek³ych na terenie Gminy

Baranów

Na podstawie art. 6 ust. 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 13
wrze�nia 1996 roku o utrzymaniu czysto�ci i porz¹dku w
gminach (Dz.U. 2005 Nr 236 poz. 2008 z pó�n. zm.), oraz art.
40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie
gminnym (Dz.U. z 2001r. nr 142 poz. 1591 z pó�n. zm.), Rada
Gminy w Baranowie uchwala co nastêpuje:

§1. 1. Okre�la siê górne stawki op³at za us³ugi w zakresie
odbierania odpadów komunalnych od w³a�cicieli nierucho-
mo�ci w wysoko�ci:

1) za jednokrotne odebranie niesegregowanych odpadów
komunalnych z jednego pojemnika o objêto�ci 110 dm3 w
wysoko�ci 15,00 z³ brutto,



— 6674 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 65

2) za jednokrotne odebranie niesegregowanych odpadów
komunalnych z jednego pojemnika o objêto�ci 240 dm3 w
wysoko�ci 30,00 z³ brutto,

3) za jednokrotne odebranie niesegregowanych odpadów
komunalnych z jednego pojemnika o objêto�ci 1.100 dm3

w wysoko�ci 150,00 z³ brutto.

2. Okre�la siê górne stawki op³at za us³ugi w zakresie
opró¿niania zbiorników bezodp³ywowych i transportu nieczy-
sto�ci ciek³ych, w wysoko�ci: 20 z³ brutto za 1 m3

.

Poz. 1278, 1279

§2. 1.Okre�la siê górne stawki op³at za us³ugi w zakresie
odbierania odpadów komunalnych gromadzonych selektyw-
nie od w³a�cicieli nieruchomo�ci w wysoko�ci:

1) za jednokrotne odebranie 1 worka segregowanych odpa-
dów komunalnych w wysoko�ci 5,00 z³ brutto.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Baranów.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) mgr in¿. Anna Brust

1279

UCHWA£A Nr XVII/115/2008 RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP.

z dnia 6 marca 2008 r.

w sprawie: przyjêcia tekstu jednolitego uchwa³y w sprawie Statutu Gminy Borek Wielkopolski.

Na podstawie art. 16 ust. 1 w zwi¹zku z ust. 3 ustawy z dnia
20 lipca 2000 r. o og³oszeniu aktów normatywnych i niektó-
rych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2007 r. Nr 68 poz. 449)
Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala, co nastêpuje:

§1. Przyjmuje siê tekst jednolity uchwa³y w sprawie Sta-
tutu Gminy Borek Wielkopolski.

§2. Tekst jednolity uchwa³y podlega og³oszeniu w woje-
wódzkim dzienniku urzêdowym w drodze obwieszczenia sta-
nowi¹cego za³¹cznik do niniejszej uchwa³y.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Borku
Wlkp.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Roman Krêcio³ek


